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Indledning
10 ar med uddannelsesfremgang i hele Kgge Bugt

Tal pa vejen 2018 viser 10 ar med uddannelsesfremgang sident2@d8/i lavede den farste udgave af
(Talpd S2Sy ¢ ® 5 Sy @i node ndlpuaktedzoin 8itRrfalgende Isbende har savkus pa.

Et afmalepunkterne var uddannelsesfrekvensen for de&ige. Mange unge tager deres
ungdomsuddannelse her i Kageds og fortseetter sa deres videre uddannelse i Kgbenhavnsomradet. Nar
UUV maleuddannelsesfrekvenserr det resultatet af de unge, der bor her i de fkemmuner i Kage

Bugt, der males. &for faldt det naturlig at lave et nedslagspunkt pa ded2ihe hvor de fleste ungesom

har géet i grundskole i omraddortsat er bosiddende i kommunerne

Gennemfart Opsggende og opfalgende
ungdomsuddannelse l1gang  vejledning
Argang 1987 2008 47,0%| 36,4% 16,6%| 100,0%
Argang 1997 2018 62,1%| 34,0% 3,9%| 100,0%

Se tallene for kommunerne pa de sidste sider

| 2008 var der 47% af dd-arigeunge, der havde gennemfart en ungdomsuddannelse. Dette tal er stille og

roligt vokset til 62,1% i 2018. Tydeligereceka 1/3af de ungéd gang og gruppe af unggom vi lige skal

have fat j reduceret markant fra 16,6% til 3,9%2008 var der 207 unggruppe/ ¢ hLJ¥DZ ISy RS 23
21LJADASYRS ,i2%18ér 8RB0 ingSamme grupp® ¢ | £ £ SG GAt | fuRghBad 1 2VYY
der altid vil indlgbe meddelelse om, at en ung er stoppet pdamhelse og arbejde. Hear vi5 dagetil at

fa kontakt til den mge, og efter 30 dagekal der liggen plan for fremtiden, der kan byde pa et nyt
uddannelsesvalg, et arbejde eller noget helt tredpet er en meget intensiv og systematisk opfalgning

som vi ha arbejdet med og udviklet pg&nnem 10 ar.

Vi arbejder ogsa med at forberede de unge i grundskolen til valget af ungdomsuddartitgdsgameter er
her uddannelsesafbrud et hahdr efter ovegang fra grundskole til ungdomsuddannelBet tal ligger re
stabilt. Det vil sige, at pa tveers af UUV Kgge Bugt har frafaldsprocenten ligget mellem 5 og 6 pi®cent i
seneste 10 ar. For fgrste gang er den i ar over 6 % (6,4%). Det er vanskelighagsigentydigt omhvad
det skyldes. Men vi karhivert fald se over de sidste 10, at det tal er sveert at f& under 5 %, hvilket ogsa
kan sigsat veere naturligt, idet der altid vil veere ungker eendrer deres uddannelsesvalg i sidste gjeblik
eller somskifter pa grund afat uddannelsen ikke levede op til forventningerne.

Tal pa vejen og flere elever til Erhvervsuddannelsen

Med Tal p& Vejen 2018ran dig er du klar til at danne dig et overblik oMarordan det star til med unge
og uddannelse i Kage Bugt. Det er traditionen tro en anledning til at,9e/ad eleverne i 9. og 1Rlasse
har valgt efter sommerferien. Sidste ar havde vi i flereahmunerne en stigning i andei af
afgangselevemer valgte en erhvervsuddannelgaden samme stigning kan vi ikke mestre iNen
andelen p&over20% af afgangseleverngom veelger B erhvervsuddannelséastholdes i forhold til 2015
tallet, der var nede pa 17%.
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Afgangselever
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Afgangselevers uddannelsesvalg. Elevendelger 10.klasse er ikke med i opggrelsen.

Det nationale mlsom blev sat i 2014r, at25% veelger en erhvervsuddannelse direkte efter grundskolen i
202Q og at tallet haeves til 30% i 2025, s& vi har et stykke op til de nationale malsaetninger. hitédsaet

er udmeldt af regering oFolketing fordi alle undersggelseeger pa mangel pa fagleert arbejdskraft i

2015 en mangel, der allerede nu har v/&g indenfor specifikke brancherg som samtidig har faet
praktikpladsmanglen til at svinde kraftigtdn

Kurven for valg af erhvervsuddannelse gar den rigtige refmivem skal vi leve op til de nationale
malsaetningerer stigningen for svag.

Uddannelsesparathed

| ar har vivalgt at tage data pantallet af elever i 8klasseder vurderes ikkaiddannelsesparate. Som det
fremgar af tabellen i Tal pa Vejesr antallet af ikkeuddannelsesparate steget markant fra sidste ar til i ar.
Dette skyldes blandet andedt gymnasiereformen har haevet barren for at veere uddannelsespérat ti
gymnasiet. Hvor det sidste ar var et karaktergennemsnit, (@ det fra i ar et karaktergennemsnit pa 5 i
8.klasseder giver gragnt lys til de gymnasiale uddannelser. Vejlederne samarbejder med slagerne
foreeldreneom at laegge individule planer forhver enkelt ikkeuddannelsesparatlev. Det kan bade veere
et faglige lgft, vejledningssamtaler, praktik og brobygning.

God forngjelse med Tal pa Vejen 2018

Mark Jensen
Centerleder, UUV Kgge Bugt
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Uddannelsesvalg 2@BLUUV Kgge Bugt

Tabell og 2 viser uddannelsesvalgene i UUV Kgge Bugts omrade fEtiPQ018. Tabell viser tallene for
elever, cer har afsluttet 9. klassetriogtabel 2elever, der har afsluttet 10. klassetrin.

Tabell og Tabel2 omfatter uddannelsesvalkgg for alle elever folkeskolerog privatskoler bade normal og
specialklasse eleverne.

Tabell Uddannelsesval@. klassedJUV Kgge Bugt

9.klasse 2015 9.klasse 2016 9.klasse 2017 9.klasse 2018
Uddannelsesvalg Antal | Procent{ Antal | Procent |l Antal | Procent [l Antal Procent
10. klasse i alt 791| 43,1% 786| 40,8% 745 | 39,2% 711 39%
Erhvervsuddannelser 153|  8,3% 176| 9,1%M 183 | 9,6% 135 7,4%
Gymnasiale uddannelser 842| 45,9% 892| 46,3% 945 | 49,7% 908 49,8%
Individuelle uddannelser 5/ 0,3% 10, 05%@ 2 0,1% 4 0,2%
Andef? 44|  2,4% 61| 32%M 27 | 1,4% 66 3,6%
TOTAL 1835/ 100,094 1925| 100,094 1902 | 100,0% 1824 100%

1STU og EGU

2. Produktionsskole, Ophold i udlandet, Gar ikke direkte i uddannelse

Tabel2 Uddannelsesvald 0. klasseUUV Kgge Bugt

10.klasse 2015 10.klasse 2016 10.klasse 2017 10.klasse 2018
Uddannelsesvalg Antal | Procent @ Antal | Procent | Antal |Procent 8 Antal Procent
Erhvervsuddannelser 104| 22,2% 147| 34,8% M 144 | 31,6% 156 40,3%
Gymnasiale uddannelser 324 69,2% 243| 57,6%l 280 | 615% 188 48,6%
Individuelle uddannelser 15|  3,2% 16 3,8% 5 1,1% 2 0,5%
Andet? 25|  5,3% 16] 38%@ 26 | 57% 33 8,5%
TOTAL 468| 100,0% 422| 100,099 455 | 100,0% 387 100%
1STU og EGU

2. Produktionsskole, Ophold i udlandet, Gar ikke direkte i uddannelse

Sidste ar havde vi en markant stigning af unge, der vaiditeervsuddannelse efter 10. klasse og mindre
markant efter 9. klasse. I &es en forsat stigning efter 1klasse, hvamod den er faldet lidt efter 9klasse.

De elever, som teellerAndetkategorien, er en meget blandet gruppe. En del er unge, saaget pa high
school ophold i udlandet, en del er malgruppevurderet til produktionsskole og en stor del er startet pa et
arbejdsforlgb efter sommerferien. Produktionsskabg arbejdsforlgbene igangseettes med det mal at gare
de unge uddannelsesparatsant klar til at starte pa en ordinser ungdomsuddannelse. Disse twiges

ngje af UWvejlederen, ligesom deres uddannelsesplan Igbende revideres, med det mal at den unge bliver
klar til at starte pa en ungdomsuddannelsgarest muligt
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Uddannelsesvalg Kag Kommune

Tabel3 og 4viser uddannelsesgnskerne i Bdammenlignet med 2010g 205 for elever, der har
afsluttet 9. henholdsvis 10. klasse pa en skole i Kege Kommune. Specialklasseeleverne er ogsa indeholdt i

data.

Tabel3 Uddamelsesgnsker 208, 2017 og 208 for elever, der har afgangsskol&a 9. klassé Kgge Kommune
9.klasse 2016 9.klasse 2017 9.klasse 2018

Antal Procent Antal Procent Antal Procent
10. klasse 301 39,4% 273 33,8% 281 39,1%
Erhvervsuddannelser 82 10,7% 91 11,3% 69 9,6%
Gymnasiale uddannelser 358 46,9% 436 54,0% 351 48,8%
Individuelle uddannelser 3 0,4% 0 0,0%
Andet? 20 2,6% 8 1,0% 18 2,5%
Total 764 100,0% 808 100,0% 719 100%

1)STU og EGU

2)Produktionsskole,phold i udlandetgar ikke direkte uddannelse

g 2018or elever, der har afgangsskol&a 10. klasse Kage Kommune

Tabel4 Uddannelsesgnsker 2®, 2017 o

10.klasse 2016 10.klasse 2017 10.klasse 2018

Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Erhvervsuddannelser 65 43,9% 59 36,2% 75 55,6%
Gymnasiale uddannelser 76 51,4% 93 57,1% 50 37%
Individuelle uddannelset 1 0,7% 3 1,8% 1 0,7%
Andet? 6 4,1% 8 4,9% 9 6,7%
Total 148 100,0% 163 100,0% 135 100%

1)STU og EGU

v/

s) www.uuv.dk

2)Produktionsskolephold i udlandetgér ikkedirekte i uddannelse
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Tabel 5 og 6 viser, uddannelsesgnskerne for 9. og 10. klassetri@, 2T og 2018r eleverpaskoler i
Kage Kommune. Uddannelsesgnskernfoatelt pAde enkelteuddannelsesetninger

Tabel5 Uddannelsesgnske2016,20170g 2018for elever i9. klassepa skoler iKege Kommune

9. klasse2016 9.klasse 2017 | 9.klasse 2018
Antal | Procent | Antal |Procent| Antal | Procent

Grundskolen 301 39,4% 273 | 33,8% | 281 | 39,1%
10. klasse - andet 12 1,6% 8 1,0% 6 0,8%
10. klasse - efterskole 144 18,8% 157 19,4% | 188 | 26,1%
10. klasse - folkeskole 133 17,4% 106 | 13,1%| 85 11,8%
10. klasse - privat 12 1,6% 2 0,2% 1 0,1%

Erhvervsuddannelser 82 10,7% 91 11,3%| 69 9,6%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 10 1,3% 9 1,1% 5 0,7%
Kontor, handel og forretningsservice 16 2,1% 22 2,7% 17 2,4%
Omsorg, sundhed og psedagogik 5 0,7% 12 1,5% 7 9,7%
Teknologi, byggeri og transport 51 6,7% 48 5,9% 40 5,6%

Gymnasiale uddannelser 358 46,9% 436 | 54,0% | 351 | 48,8%
HF 1 0,1% 2 0,2% 2 0,3%
HHX 106 13,9% 105 | 13,0%| 73 10,2%
HTX 34 4,5% 41 5,1% 48 6,7%
STX 217 28,4% 288 | 35,6% | 228 | 31,7%

Individuelle uddannelser 3 0,4% 0 0,0%

EGU 1 0,1% 0 0,0%
KUU 0 0,0% 0 0,0%
STU 2 0,3% 0 0,0%

Andet 20 2,6% 8 1,0% 18 2,5%
Andre uddannelser 1 0,1% 2 0,2% 4 0,6%
Gar ikke direkte i uddannelse 11 1,4% 2 0,2% 10 1,4%
Ophold i udlandet 2 0,3% 0 0,0% 3 0,4%
Produktionsskole 6 0,8% 4 0,5% 1 0,1%

Total 764 100,0% | 808 |100,0%| 719 100%

W UNGDOMMENS UDDANNELSESVEJLEDNING ~
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Tabel6 Uddannelsesgnsker 201801709 2018for eleveri 10. klassepa skoler iKege Kommune

10. klasse 208 10.klasse 2017 | 10.klasse 2018
Antal | Procent | Antal | Procent | Antal | Procent

Erhvervsuddannelser 65 43,9% 59 38,6% 75 55,6%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 5 3,4% 7 4,6% 2 1,5%
Kontor, handel og forretningsservice 12 8,1% 13 8,5% 25 18,5%
Omsorg, sundhed og psedagogik 20 13,5% 18 11,8% 23 17%
Teknologi, byggeri og transport 28 18,9% 21 13,%% 24 17,8%

Gymnasiale uddannelser 76 51,4% 93 60,3% 50 37%
HF 23 15,5% 24 15,7% 18 13,3%
HHX 19 12,8% 27 17,6% 13 9,6%
HTX 10 6,8% 11 7,2% 2 1,5%
STX 24 16,2% 31 20,3% 17 12,6%

Individuelle uddannelser 1 0,7% 3 2%

EGU 0 0,0% 0 0,0%
KUU 0 0,0% 0 0,0%
STU 1 0,7% 3 2%

Andet 6 4,1% 8 5,2% 10 7,4%
Andre uddannelser 2 1,4% 0 0,0% 1 0,7%
Gar ikke direkte i uddannelse 1 0,7% 3 2% 5 3,7%
Ophold i udlandet 0 0,0% 0 0,0% 1 0,7%
Produktionsskole 3 2,0% 5 3,20 3 2,2%

Total 148 | 100,0% | 153 | 100,0% | 135 100%

Q * Www.uuv.dk
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Uddannelsesvalg pa skoler i Kege Kommune

Herunder ses uddannelsesvalgenedelt pa de enkelte skoler. Tallene fra 2016 er taget med som
sammenligning. Tallene er i tabel 7 grupperet hvor de i tabel 8 er udspecificeret.

Tabel7 Uddannelsesgnsker 2@log 207 for eleverpa 9.0g 10. klas=trin pa skoler iKege KommuneSkoler med bla markering
er privatskoler/friskoler. Specialklasseelever er ikke talt med.

2017 2018
Skole Klasse Uddannelsesgnske Antal | Procent| Antal | Procent
Asgard Skole 9. klasse | 10. klasse 17 24,6% 22 37,9%
Erhvervsuddannelser 10 14,5% 4 6,9%
Gymnasiale uddannelser 42 60,9% 32 55,2%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 69 100,0%| 58 100%
9. klasse | 10. klasse 5 [ 250%| 12 | 571%
Erhvervsuddannelser 2 10,0% 0 0,0%
Gymnasiale uddannelser 12 60,0% 9 42,9%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 1 5,0% 0 0,0%
Total 20 100,0%| 21 100%
9. klasse | 10. klasse 5 [ 294%| 7 | 368%
Erhvervsuddannelser 3 17,6% 0 0,0%
Gymnasiale uddannelser 9 52,9% 12 63,2%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 17 100,0%| 19 100%
Borup %ole 9. klasse | 10. klasse 25 44,6% 28 50%
Erhvervsuddannelser 6 10,7% 7 12,5%
Gymnasiale uddannelser 25 44,6% 19 33,9%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 2 3,6%
Total 56 100,0%| 56 100%
Ejby &ole 9. klasse | 10. klasse 19 34,5% 15 30%
Erhvervsuddannelser 4 7,3% 8 16%
Gymnasiale uddannelser 32 58,2% 26 52%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 1 2%
Total 55 100,0%| 50 100%
Ellemarkskolen 9. klasse |10. klasse 13 28,9% 17 39,5%
Erhvervsuddannelser 4 8,9% 4 9,3%
Gymnasiale uddannelser 28 62,2% 22 51,2%
Individuelleuddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 45 100,0%| 43 100%

[ |
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2017 2018
Skole Klasse Uddannelsesgnske Antal | Procent | Antal | Procent
Campus Kgge 10. klasse | 10. klasse 0 0,0% 0 0,0%
Erhvervsuddannelser 57 40,1% | 74 58,7%
Gymnasiale uddannelser 82 57, 7% | 48 38,1%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 3 2,1% 4 3,2%
Total 142 | 100,0%| 126 | 100%
Hastrupskolen 9. klasse | 10. klasse 21 32,3% | 27 64,3%
Erhvervsuddannelser 3 4,6% 1 2,4%
Gymnasialeiddannelser 41 | 63,1% | 12 | 28,6%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 3 6,3% 2 4,8%
Total 65 | 100,0%| 42 100%
9. klasse |10. klasse 2 [ 154%| 5 | 357%
Erhvervsuddannelser 1 7,7% 2 14,3%
Gymnasiale uddannelser 10 | 76,9% | 6 42,9%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 1 7,1%
Total 13 | 100,0%| 14 100%
Herfalge Skole 9. klasse | 10. klasse 14 341% | 29 53, 7%
Erhvervsuddannelser 6 14,6% 5 9,3%
Gymnasiale uddannelser 20 | 48,8% | 20 37%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 1 2,4% 0 0,0%
Total 41 | 100,0%| 54 100%
Holmebaekskolen 9. klasse |10. klasse 13 44.8% 5 22, 7%
Erhvervsuddannelser 1 2,4% 5 22, 7%
Gymnasiale uddannelser 15 36,6% | 10 | 455%
Individuelleuddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 2 9,1%
Total 29 70,7% | 22 100%
Hgjelse Bole 9. klasse |10. klasse 11 33,3% | 10 38,5%
Erhvervsuddannelser 2 6,1% 4 15,4%
Gymnasiale uddannelser 20 60,6% | 10 38,5%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 2 7,7%
Total 33 | 100,0%| 26 100%
Kirstinedalsskola 9. klasse |10. klasse 23 39,7% | 10 19,2%
Erhvervsuddannelser 6 10,3% 8 15,4%
Gymnasiale uddannelser 29 50,0% | 34 65,4%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 58 | 100,0%| 52 100%
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2017 2018
Skole Klasse Uddannelsesgnske Antal | Procent|Antal |Procent
9. klasse |10. klasse 4 [174%| 9 [ 60%
Erhvervsuddannelser 5 21,7% 0 0,0%
Gymnasiale uddannelser 14 60,9% 6 40%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 23 | 100,0%| 15 100%
9. klasse | 10. klasse 14 [ 203%]| 15 | 254%
Erhvervsuddannelser 9 13,0% 2 3,4%
Gymnasiale uddannelser 46 | 66,7% | 40 67,8%
Individuelleuddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 1 1,7%
Total 69 |100,0% 59 100%
Sct. NicolaSkole 9. klasse |10. klasse 10 | 20,4% | 15 31,9%
Erhvervsuddannelser 6 12,2% 1 2,1%
Gymnasiale uddannelser 31 | 63,3%| 31 66%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 2 4,1% 0 0,0%
Total 49 | 100,0%| 47 100%
Skovboskolen 9. klasse |10. klasse 12 | 29,3%| 25 40,3%
Erhvervsuddannelser 6 14,6% 9 14,5%
Gymnasiale uddannelser 23 | 56,1% | 28 45,2%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 41 | 100,0% 62 100%
Sgndre Skole 9. klasse |10. klasse 18 | 40,0%| 21 46,7%
Erhvervsuddannelser 4 8,9% 2 4,4%
Gymnasiale uddannelser 22 48,9% 22 48,9%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 1 2,2% 0 0,0%
Total 45 |100,0%| 45 100%
Vemmedrupskolen 9. klasse |10. klasse 20 47,6% 7 26,9%
Erhvervsuddannelser 5 11,9% 7 26,9%
Gymnasiale uddannelser 17 40,5% 12 46,2%
Individuelle uddannelser 0 0,0% 0 0,0%
Andet 0 0,0% 0 0,0%
Total 42 |100,0% 26 100%
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Tabel8 Uddannelsesgnsker i 2@log 2071 for elever pa 9. og 10. klassetripa skoler i Kege Kommune. Skoler med bla markering

er privatskoler/friskoler. Specialklasseelever er ikke talt med.

Billesborgskolen

2017 2018
Skole Antal | Procent| Antal | Procent
Asgard Skole 69 100,0% | 58 100%
10. klassendet 0 0,0% 0 0,0%
10. klasse efterskole 9 13,0% 14 24,1%
10. klasse folkeskole 8 11,6% 7 12,1%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 1,4% 1 1,7%
Gar ikke direkte i uddannelse 0 0,0% 1 1,7%
HHX 9 13,0% 6 10,3%
HTX 2 2,9% 2 3,4%
Kontor, handel og forretningsservice 1 1,4% 1 1,7%
Omsorg, sundhed og paedagogik 3 4,3% 0 0,0%
Produktionsskole 0 0,0% 0 0,0%
STX 31 44,9% 24 41,4%
Teknologi, byggeri og transport 5 7,2% 2 3,4%

Borup Privatskole

100,0%

10. klasse efterskole 5 25,0% 11 52,4%
10. klasse folkeskole 0 0,0% 1 4,8%
HHX 3 15,0% 2 9,5%
HTX 2 10,0% 1 4,8%
Produktionsskole 1 5,0% 0 0,0%
STX 7 35,0% 6 28,6%
Teknologi, byggeri og transport 2 10,0% 0 0,0%

10. klasse efterskole 4 23,5% 4 21,1%
10. klasse folkeskole 0 0,0% 2 10,5%
10. klasse privatskole 1 5,9% 1 5,3%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 5,9% 0 0,0%
HHX 2 11,8% 2 10,5%
HTX 1 5,9% 3 15,8%
Kontor, handel odorretningsservice 1 5,9% 0 0,0%
STX 6 35,3% 7 36,8%
Teknologi, byggeri og transport 1 5,9% 0 0,0%
Borup Skole 56 100,0% 56 100%
10. klasse efterskole 12 21,4% 18 32,1%
10. klasse folkeskole 13 23,2% 10 17,9%
10. klasse privatskole 0 0,0% 0 0,0%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 1,8% 1 1,8%
HHX 3 5,4% 2 3,6%
HTX 9 16,1% 6 10,7%
Kontor, handel og forretningsservice 0 0,0% 2 3,6%
Omsorg, sundhed og paedagogik 1 1,8% 1 1,8%
Ophold i udlandet 0 0,0% 1 1,8%
STX 13 23,2% 11 19,6%
Teknologi, byggeri og transport 4 7,1% 3 5,4%
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2017 2018
Skole Antal Procent| Antal | Procent
Ejby Skole 55 100,0% | 50 100%
10. klasse efterskole 13 23,6% 12 24%
10. klasse folkeskole 5 9,1% 3 6%
10. klasse privatskole 1 1,8% 0 0,0%
HF 0 0,0% 1 2%
HHX 8 14,5% 2 4%
HTX 5 9,1% 8 16%
STX 19 34,5% 15 30%
Omsorg, sundhed og paedagogik 0 0,0% 1 2%
Kontor, handel og forretningsservice 2 3,6% 2 4%
Teknologi, byggeri og transport 2 3,6% 5 10%
Ophold i udlandet 0 0,0% 1 2%
Ellemarkskolen 45 100,0% 43 100%
10.klasse efterskole 5 11,1% 10 23,3%
10. klasse folkeskole 8 17,8% 10 23,3%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 2,2% 0 0,0%
HHX 4 8,9% 7 16,3%
HTX 2 4,4% 1 2,3%
Kontor, handel og forretningsservice 2 4,4% 0 0,0%
STX 22 48,9% 14 32,6%
Teknologi, byggeri og transport 1 2,2% 4 9,3%
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2017 2018
Skole Antal Procent| Antal | Procent
Campus Kgge 10. klasse 142 100,0% | 125 100%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 7 4,9% 2 1,6%
Gar ikke direkte i uddannelse 2 1,4% 2 1,6%
HF 22 15,5% 18 14,4%
HHX 24 16,9% 13 10,4%
HTX 9 6,3% 2 1,6%
Kontor, handel og forretningsservice 12 8,5% 25 20%
Omsorg sundhed og paedagogik 17 12,0% 22 17,6%
Produktionsskole 1 0,7% 1 0,8%
STX 27 19,0% 15 12%
Ophold i udlandet 0 0,0% 1 0,8%
Teknologi, byggeri og transport 21 14,8% 24 19,2%
Hastrupskolen 65 100,0% 42 100%
10. klasse efterskole 13 20,0% 17 40,5%
10. klasse folkeskole 8 12,3% 10 23,8%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 1,5% 0 0,0%
Andreuddannelse 0 0,0% 2 4,8%
HF 1 1,5% 0 0,0%
HHX 5 7,7% 3 7,1%
HTX 3 4,6% 2 4,8%
Kontor, handel og forretningsservice 0 0,0% 0 0,0%
Omsorg sundhed og paedagogik 2 3,1% 1 2,4%
STX 32 49,2% 7 16,7%
Teknologi, byggeri og transport 0 0,0% 0 0,0%
Herfglge Privatskole 100,0%
10. klasse efterskole 2 15,4% 3 21,4%
10. klasse folkeskole 0 0,0% 2 14,3%
10. klasse privatskole 0 0,0% 0 0,0%
HHX 3 23,1% 2 14,3%
HTX 1 7,7% 0 0,0%
Omsorg sundhed og paedagogik 0 0,0% 1 7,1%
STX 6 46,2% 4 28,6%
Teknologi, byggeri og transport 1 7,7% 1 7,1%
“5;’ UNGDOMMENS UDDANNELSESVEJLEDNING 4
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2017 2018
Skole Antal | Procent| Antal | Procent
Herfalge Skole
9. klasse 41 100% 54 100%
10. klasse Andet 0 0,0% 6 11,1%
10. klasse efterskole 5 12,2% 15 27,8%
10. klasse folkeskole 9 22,0% 8 14,8%
Gar ikke direkte i uddannelse 1 2,4% 0 0,0%
HHX 0 0,0% 2 3,7%
HTX 0 0,0% 2 3,7%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 0 0,0% 1 1,9%
Kontor, handel og forretningsservice 2 4,9% 1 1,9%
Omsorg sundhed og paedagogik 2 4,9% 0 0,0%
STX 20 48,8% 16 29,6%
Teknologi, byggeri og transport 2 4,9% 3 5,6%
Holmebaskskolen 30 100,0% 22 100%
10. klasse efterskole 7 23,3% 5 22, 7%
10. klasse folkeskole 6 20% 0 0,0%
HHX 5 16,7% 5 22, 7%
HTX 4 13,3% 0 0,0%
Kontor, handel og forretningsservice 1 3,3% 1 4,5%
Omsorg sundhed og paedagogik 0 0,0% 1 4,5%
STX 6 20% 5 22, 7%
Garikke direkte i uddannelse 0 0,0% 2 9,1%
Teknologi, byggeri og transport 1 3,3% 3 13,6%
Hgjelse Skole 19 100,0% 26 100%
10. klasse efterskole 7 21,2% 4 15,4%
10. klasse folkeskole 4 12,1% 6 23,1%
Andre uddannelser 0 0,0% 2 7,7%
HHX 10 30,3% 1 3,8%
HTX 1 3,0% 2 7,7%
Kontor, handel og forretningsservice 1 3,0% 2 7, 7%
STX 9 27,3% 7 26,9%
Teknologi, byggeri og transport 1 3,0% 2 7,71%
Kirstinedalsskolen 58 100,0% 52 100%
10. klasse efterskole 10 17,2% 4 7, 7%
10. klasse folkeskole 13 22,4% 6 11,5%
HF 1 1,7% 0 0,0%
HHX 5 8,6% 8 15,4%
HTX 2 3,4% 8 15,4%
Kontor, handel og forretningsservice 3 5,2% 1 1,9%
Omsorg sundhed og paedagogik 1 1,7% 0 0,0%
STX 21 36,2% 18 34,6%
Teknologi, byggeri og transport 2 3,4% 7 13,5%
oV UNGDOMMENS UDDANNELSESVEJLEDNING 5
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2017 2018
Skole Antal | Procent |Antal |Procent
Kage Lille Skole
10. klasse efterskole 4 17,4% 8 53,3%
10. klasse folkeskole 0 0,0% 1 6,7%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 4,3% 0 0,0%
HHX 0 0,0% 1 6,7%
HTX 1 4,3% 2 13,3%
STX 13 56,5% 3 20%
Teknologi, byggeri og transport 4 17,4% 0 0,0%
Kgge Private Realskole
9. klasse 69 100,0% | 58 100%
10. klasse efterskole 12 17,4% 13 22,4%
10. klasse folkeskole 2 2,9% 2 3,4%
HHX 11 15,9% 9 15,5%
HTX 1 1,4% 4 6,9%
Kontor, handel og forretningsservice 1 1,4% 0 0,0%
Omsorg sundhed og paedagogik 2 2,9% 0 0,0%
Ophold i udlandet 0 0,0% 1 1,7%
STX 34 49,3% 27 46,6%
Teknologi, byggeri og transport 6 8,7% 2 3,4%
Sct. Nicolai Skole 49 100,0% | 47 100%
10. klasse efterskole 6 12,2% 9 19,1%
10. klasse folkeskole 4 8,2% 6 12,8%
Gar ikke direkte i uddannelse 2 4,1% 0 0,0%
HHX 9 18,4% 5 10,6%
HTX 3 6,1% 0 0,0%
Kontor, handel og forretningsservice 3 6,1% 1 2,1%
HF 0 0,0% 1 2,1%
STX 19 38,8% 25 53,2%
Teknologi, byggeri og transport 3 6,1% 0 0,0%
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2017 2018

Skole Antal | Procent| Antal | Procent

Skovboskolen 41 100,0% 62 100%
10. klasse efterskole 8 19,5% 20 32,3%
10. klasse folkeskole 4 9,8% 5 8,1%
Gar ikke direkte i uddannelse 0 0,0% 0 0,0%
HHX 12 29,3% 7 11,3
HTX 1 2,4% 5 8,1%
Kontor, handel odorretningsservice 3 7,3% 2 3,2%
Omsorg sundhed og paedagogik 0 0,0% 1 1,6%
Ophold i udlandet 0 0,0% 0 0,0%
STX 10 24,4% 16 25,8%
Teknologi, byggeri og transport 3 7,3% 6 9,7%

Sgndre Skole

N
(6]

100,0%| 45 100%

10. klasse efterskole 15 33,3% 14 31,1%
10. klasse folkeskole 3 6,7% 7 15,6%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 0 0,0% 1 2,2%
Gar ikke direkte i uddannelse 0 0,0% 0 0,0%
HHX 7 15,6% 7 15,6%
HTX 3 6,7% 1 2,2%
Kontor, handel og forretningsservice 1 2,2% 0 0,0%
Produktionsskole 1 2,2% 0 0,0%
STX 12 26,7% 14 31,1%
Teknologi, byggeri og transport 3 6,7% 1 2,2%
Vemmedrupskolen 42 100,0% 26 100%
10. klasse efterskole 9 21,4% 5 19,2%
10. klasse folkeskole 11 26,2% 2 7,7%
10. klasse privatskole 0 0,0% 0 0,0%
Fadevarer, jordbrug og oplevelser 1 2,4% 1 3,8%
HHX 9 21,4% 2 7,7%
HTX 0 0,0% 1 3,8%
Kontor, handel og forretningsservice 1 2,4% 4 15,4%
Ophold i udlandet 0 0,0% 0 0,0%
STX 8 19,0% 9 34,6%
Teknologi, byggeri og transport 3 7,1% 1 3,8%
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Uddannelsesparat 8.klasse

| arets udgave af Tal pa Vejen har vi valgt at medtage data pa elegekliases uddannelsesparathed i
stedet for afgangseleverne. Det at veere uddannelsesparat er en proces med eleverne, som pabegyndes i
8.klasse. Elevernes vurderes pa de personliggakoog faglige forudsaetninger.

Vejlederen introducerer uddannelsesparathedsvurderingerne i 8.klasse og forteeller om det at veere
uddannelsesparat til bade elever og forzelgséde erbekendte med forudsaetningerne for at veere
uddannelsesparat til en gnskengdomsuddannelse. Eleven kan arbejde med sin uddannelsesparathed
gennem aendret adfeerd pa det personlige og/eller sociale plan eller ved en gget faglig indsats. Ofte kan
eleven dog ogsa gennem vejledningsindsatsen fa interesse for andre uddannelsespimvadeleven har
forudseetningerne for at blive vurderet uddannelsesparat. Uddannelsesparathedsvurderingerne er en
Igbende proces, hvor eleverne @@k teet at skole og vejleder. Der udarbejdes en individuel plan for elever
der er ikkeuddannelsesparate foat stgtte dem i processen.

Herunder se§abel9 med udviklingen i de fire kommuner ved de sidste tre
uddannelsesparathedsvurderinger i 8.klasse. Kommunen er egluttir der hvor skolen er placeret og ikke
elevens bopeel.

Tabel9 Oversigt 8.klasses uddannelsesparathed. UP: Uddannelsesparat, IUP: Ikke uddannelsesparat

Ar 2016 2017 2018
Kommune UP [IUP| lalt | %IUP| UP |IUP| lalt | % IUP| UP | IUP | lalt |% IUR
Greve 405 | 175| 580 | 30% | 392 | 208| 600 | 35% | 385| 278| 663| 42%
Kgge 595 | 235| 830 | 28% | 574 |213| 787 | 27% | 539| 315| 854| 37%
Solrgd 176 | 86 | 262 | 33% | 268 | 59 | 327 | 18% | 230/ 89| 319| 28%
Stevns 146 | 87 | 233 | 37% | 147 | 85| 232 | 37% | 136| 101| 237| 43%
UUV Kgge Bug 1322|583 | 1905| 31% | 1381 |565| 1946 | 29% | 1290, 784| 2074| 38%

| &r har der veeret en stigning i antallet af elever der vurderesikkiannelsesparat. Dette kan haenge
sammen med reformen p& gymnasieomradaim betyder at eleverne skal have min. 5 i gennemsnit for at
veere parat pa de faglige forudsaetninger til en gymnasial uddannelse.
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Figurl Andelen af ikke uddannelsesparate elever i 8 .klasse

O UNGDOMMENS UDDANNELSESVEJLEDNING *#
9 vk UUV Koge Bugt



Uddannelsesvalg sammenlignet pa tveers af kommu2én5, 2016 2017 og 2018
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Afgangselever 201¢ frafald fra ungdomsuddannelserne

UUV Kgge Bugt havde 2.18@angselever i sommeren 2017, som modtog vejledning fra UUV Kgge Bugt.
De har fra denne gruppe veeret 14Mhge, der har haft et eller flere frdtheller omvalg i perioden 1.

august 207 til 31. decembe 2017. Totalt har der veeret 146afald. Nar vi opger frafald, er der bade tale

om frafald og omvalg, idet der i begge tilfeelde er tale om et skift i uddannelse, hvor UUV har ansvaret for at
vejlededen unge videre.

1 +Qa FT2NIaradsS vynt SNE d St SOSNYySa dzRRIyySfasSag
omvalg mindskes. Sidste ar faldt 5,2 % af eleverne fra ungdomsuddannelserne i det fimest@rhiadr er

tallet ogsa 6,4%. Det aitsa hgjere en@016, nar vi kigger pa procelgesom det i absolutte tal ogsa er
flere unge der er faldet fra.

Figurl viser fafald fordet pa uddannelsesindgme
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Figurl Afgangselever 2017frafald fordelt p& uddannelser
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Summeres tallene i ovenstaende figur fordeler frafalelsig med 4&a erhvervsuddannelserne d@3 fra

de gymnasiale uddannelsérabell0viser frafaldene i procent af antal afgangselever, der i det pageeldende
ar sggte optagelse pa den givneédannelseDet er vaesentlig flere der er faldet fra de gymnasiale
uddannelser end de tidligere ar.

Tabell10 Afgangselevers frafald det fgrste halve ar efter grundskolen

2014 2015 2016 | 2017

Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal %

Frafald | ansggere Frafald | ansggere Frafald | ansggere Frafald | ansggere
Erhvervs 75 306 245%| 43 257 16,7%| 57 320 17,8%| 43 420 10,24%
uddannelser
Gymnasiale | 63 1156 5,4% | 88 1166 7,5% | 58 1135 5,1% | 103 972 10,60%
uddannelser
Andre - - - 1 20 50% | 1 26 38% | - - -
ungdomsudd.

Afgangselever 2017frafald fordelt pA kommuner og skoler.

Herunder seslrigur2, hvordan de 140 afgangselever fra 2017, der er faldet fra i periode@018¢
31/12-2017, fordeler sig p4 kommuner. Eleverne er tilknyttet den kommune, hex@stafgangsskole er
placeret.

95 % af de elever, som er faldet fra det farste halve ar, er i dag i gang med en ny uddannelse eller anden
aktivitet, som skal forberede dem til at starte pa en uddannelse igen.

Greve

N
~

Kage 68
0 10 20 30 40 50 60 70 80

Figur2 Afgangselever der er faldet fra ungdamddannelser i perioden 1/&017- 31/12-2017 fordelt p& kommuner
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De efterfglgende figurer (figéf7) viser, hvor afgangseleverne somfaldet fra i perioden 1/82017¢
31/12-2017har afsluttet henholdsvis 9. eller 10.klasse. Tallene angivet i figurerne er antallet af elever.
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Tijgrnelyskolen [ 1
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Holmeagerskolen [N 2
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Greve Privatskole [l 1
Damagerskolen 10.klase | 14
Damagerskolen [N 2
Arenaskolen [ 2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

Figur3 Skoler iGreve Kommune; antal afgangselever 20Ader er faldet fra ungdomsuddannelsen det farste halve ar
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Uglegardsskolen - 3

Sydkystens Privatskole l 1

Havdrup Skole l 1

0 5 10 15 20 25 30 35

Figur4 Skoler i Solrgd Kommuneantal afgangselever 20Ader er faldet fra ungdomsuddannelsen det farste halve ar
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Figur5: Skoler i Kage Kommuneantal afgangseleve2017der er faldet fra ungdomsddannelsendet farste halve ar
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Figur6: Skoler iStevnsKkommuneg antal afgangselever 20lder er faldet fra ungdomsuddannelsen det farste halve &
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Afgangseleverdrafald i perioden august til december 2012017

Nedenstaende figwr viser den procentdel af afgangselever, der er faldet fra det fgrste halve ar efter 9.

eller 10. klasse.

Greveog Stevnd 2 YYdzy SNJ f A33ISNI f ARG dzy RSNJ | !kenfriunediGogryidd Ya y A
over gennemsnittet.

m 2017
m 2016
2015
2014
2013
m 2012
m 2011

uuv

Stevns kommune

9,6%

Solregd kommune
9,1%

Kgge kommune

Greve kommune

0,0% 1,0% 2,0% 3,0% 4,0% 50% 6,0% 7,0% 8,0% 9,04 10,0%
Figur7: Afgangselevers frafald augustiecember 2011 2017
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Figur8. Skoler i Greve Kommuneandel af afgangselever der er faldet fra ungdomsuddatsen det farste halve ar
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10.klasse Campus Kgge
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Figur9. Skoler iKege Kommune- andel af afgangselever der er faldet fra ungdomsuddannelsen det ferste halve ar
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Figur10 Skoler iSolrgdkommune- andel af afgangselever der er faldet fra ungdomsuddannelsen det farste halve ar
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Figur11 Skoler iStevnsKkommune- andel af afgangselever der er faldet fra ungdomsuddannelsen det fgrste halve ar
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Afgangselever 204 ¢ fastholdelse i uddannelse

Ligesom det er interessant at se pa antallet af unge, der falder fra deres uddannelse inderféosteet
halve ar efter de har afsluttet 9. eller 10. klasse, er det samtidig interessant at se, hvor de unge er 10
maneder efter, de forlod grundskolen i forhold til fastholdelse i uddannelse.

Sommeren 201 afsluttede 3.024 eleve¥ SR 0 2 LIJn f  Kire Boyimunér 9. pllpr4A@ Kasse

TabelllogTabell2viser en opggrelsever, hvad disse unge laver 10 maneder efter, at de har forladt

enten 9. eller 10.klasdesommeren 2017

| maj maned018 er 2.668 unge i gang med ungdomsuddannelse eller 10.klasse, mens 356 unge er udenfor
uddannelse og enten er i gang med en forberedend udviklende aktivitet, tilmeldt en uddannelse eller
F1GdzSt G SN A Tdbell2 Bet & RiefderfeRndsigse Ar, hiio8399 unge var udenfor
uddanndse og 10. klasse, Jabell3

Tabel11 Afgangselever 2017fastholdelse i uddannelse 10 maneder efter afsluttet grundskole
2017 Greve Kgge  Solred Stevns Total

I gang med ungdomsuddannelse eller 10.klass¢ 827 1083 391 367 2668
Udenfor uddannelse 108 160 45 43 356
Total 935 1243 436 410 3024

Tabell12 Afgangselever 2017fastholdelse i uddannelse 10 maneder eftafsluttet grundskole- i procent
Greve Kgge Solrgd \ Stevns Total

Udenfor uddannelse

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Tabel13 Afgangselever 2016fastholdelse i uddannelse 10 maneder efter afsluttet grundskole
2016 Greve Kgge Solrad \Stevns Total

| gang med ungdomsuddannelse eller 10.klasst 877 1029 394 346 2646
Udenfor uddannelse 399

1012 1178

I gang med ungdomsuddannelse eller 10.klass¢
Udenfor uddannelse

100,0% 100,0% , , 100,0%

c ¥ zy 3 ¢! RSYT2NJ dZRRIFyy St asSé SNIF{dGdzsStd A
A11S NB3IAAGN Bu Yélfe Sy F1T0A@GAGSGd 55 NBAGSNBYRS Hw
dzZROA1E SYRS | 1 GADAGS(é -ZefedefeNortatBirs st Ridviteen dg8aystirer] G Y S
imod, at de igen kommer i gang med uddannel&ahell5viser, hvilke aktiviteter de unge og JU

vejlederen igangetter i disse forlgb.
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Tabel15 Afgangselever 2017 udenfor uddannelse 10 maneder efter afsluttet grundskole
Greve Kﬂgd Solmd\ Stevns\ Hovedtotal

Aktiviteter

Andre udviklende og forberedende aktiviteter aftalt med 21 33 9 11 74
Arbejde- deltid 16 9 5 3 33
Arbejde- fuld tid 9| 21 3 8 41
Danskuddannelse 1 3 2 6
Fritagelse for uddannelsespligt i hht. vejledningsloven 2 2 4
Hajskole 1 1
Offentlig forsgrgelse 6 7 2 15
Ophold i udlandet 9] 16 5 5 35
Orlov 1 1
Praktik i ungevejledningen 4 4
Produktionsskole 16| 22 6 6 50
Selvstaendig erhvervsdrivende 1 1
Sygdom 3 1 1 1 6
Vejledning og opkvalificering if. LAden 1 1
VUCAVU niveau 1 7 4 2 14
VUCHF niveau 2 3 5
@vrige uddannelser og kurser 2 1 3
Total 88 130 37 39 294

Q * Www.uuv.dk
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21-arige

UUV har siden 2008 fulgt de-2tige for at se udviklingen i andelene, der har gennemfart en
ungdomsuddannelse, er i gang med ungdomsuddannelseean aktivitet der forberedeeller er tilknyttet

UU\R opsggende ogpfalgende vejledning.

Nedenstaende tabel viser udviklingen i hele l@mrade fra 2008 til 2@L

Her ses ikke bare en positiv udvikling i forhold til hvor mange unge, der gennemfarer en
ungdomsuddannelse, men ogsa en faldende tendensallaniaf unge, der aktuelt er i Ul®bpsggende og
opfalgende vejledningrra 2017 til 2018r der sket en stigningaindelenaf unge der har gennemfd en
ungdomsuddannelséer er lidt flere unge i den opsggende og opfglgende vejledning end de tidligere

Gennemfart Opsggende og opfalgende

uuv 21 a&r |ungdomsuddannelse| | gang | vejledning Total

Argang 1987 2008 47,0 36,4 16,6| 100,0
Argang 1989 2010 53,0 37,8 9,2 100,0
Argang 1990 2011 0,0
Argang 1991 2012 55,6 39,2 52| 100,0
Argang 1992 2013 57,3 38,9 3,8/ 100,0
Argang 1993 2014 56,0 35,8 8,2 100,0
Argang 1994 2015 58,2 40,3 1,5/ 100,0
Argang 1995 2016 60,1 38,2 1,7 100,0
Argang 1996 2017 60,4 37,9 1,7| 100,0
Argang 1997 2018 62,1 34,0 3,9 100,0

Gennemfart Opsggende og opfalgende

uuv 21 &r | ungdomsuddannelse| | gang | vejledning Total

Argang 1987 2008 585| 454 207|  1.246
Argang 1989 2010 771 550 134 1.455
Argang 1991 2012 838| 592 79 1.509
Argang 1992 2013 909 618 60 1.587
Argang 1993 2014 937| 598 137| 1.672
Argang 1994 2015 1.090 755 29| 1.874
Argang 1995 2016 1.178] 730 32|  1.940
Argang 1996 2017 1.081 680 31 1.792
Argang 1997 2018 1.095 599 69 1.763
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UUV - udvikling 21 arige
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21-arige Greve kommune

Gennemfart Opsggende og
Greve 21 &r| ungdomsuddannelse | gang opfalgende vejledning Total
Argang 1987 2008 46,2 34,5 19,3| 100,0
Argang 1989 2010 56,1 36,5 7,4 100,0
Argang 1991 2012 57,7 36,1 6,2| 100,0
Argang 1992 2013 61,8 34,2 4,0/ 100,0
Argang 1993 2014 58,4 33,0 8,6/ 100,0
Argang 1994 2015 61,7 37,5 0,8/ 100,0
Argang 1995 2016 62,5 35,9 1,6/ 100,0
Argang 1996 2017 64,4 33,6 2,0/ 100,0
Argang 1997 2018 66,3 29,7 4,0/ 100,0
Gennemfgart Opsggende og
Greve 21 ar| ungdomsuddannelse | gang opfalgende vejledning Total
Argang 1987 2008 179 134 75 388
Argang 1989 2010 273 178 36 487
Argang 1991 2012 297 186 32 515
Argang 1992 2013 308 170 20 498
Argang 1993 2014 313 177 46 536
Argang 1994 2015 368 224 5 597
Argang 1995 2016 397 228 10 635
Argang 1996 2017 360 188 11 559
Argang 1997 2018 368 165 22 555
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21-arige Kage&kommune

Gennemfart Opsggende og opfalgende
Kage 21 ar| ungdomsuddannelse | gang vejledning Total
Argang 1987 2008 46,8 36,9 16,3 100,0
Argang 1989 2010 51,6 37,4 11,0 100,0
Argang 1991 2012 54,0 40,4 5,6 100,0
Argang 1992 2013 54,5 41,7 3,8 100,0
Argang 1993 2014 54,4 36,5 9,1 100,0
Argang 1994 2015 55,9 42,1 2,0 100,0
Argang 1995 2016 59,6 38,6 1,8 100,0
Argang 1996 2017 59,4 38,8 1,8 100,0
Argang 1997 2018 59,8 35,7 4,5 100,0
Gennemfgart Opsggende og opfalgende
Kage 21 ar| ungdomsuddannelsg | gang vejledning Total
Argang 1987 2008 260 205 91 556
Argang 1989 2010 319 231 68 618
Argang 1991 2012 329 246 34 609
Argang 1992 2013 373 285 26 684
Argang 1993 2014 292 263 66 621
Argang 1994 2015 428 322 15 765
Argang 1995 2016 475 308 14 797
Argang 1996 2017 452 295 14 761
Argang 1997 2018 457 273 34 764
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21-arige Solrgd kommune

Gennemfart Opsggende og opfalgende
Solrad 21 &r| ungdomsuddannelse I gang vejledning Total
Argang 1987 2008 52,9 31,2 15,9 100,0
Argang 1989 2010 52,8 40,9 6,3 100,0
Argang 1991 2012 58,9 36,9 4,2 100,0
Argang 1992 2013 63,9 31,5 4,6 100,0
Argang 1993 2014 63,8 30,0 6,2 100,0
Argang 1994 2015 59,3 38,5 2,2 100,0
Argang 1995 2016 61,8 36,6 1,6 100,0
Argang 1996 2017 65,4 33,5 1,1 100,0
Argang 1997 2018 65,9 32,0 2,1 100,0
Gennemfgart Opsggende og opfalgende
Solrad 21 ar| ungdomsuddannelse | gang vejledning Total
Argang 1987 2008 83 49 25 157
Argang 1989 2010 84 65 10 159
Argang 1991 2012 112 70 8 190
Argang 1992 2013 124 61 9 194
Argang 1993 2014 153 72 15 240
Argang 1994 2015 163 106 6 275
Argang 1995 2016 152 90 4 246
Argang 1996 2017 178 91 3 272
Argang 1997 2018 157 76 5 238
. . o =
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21-arige Stevns kommune

Gennemfgrt Opsggende og opfalgende
Stevns 21 ar| ungdomsuddannelse | gang vejledning Total
Argang 1987 2008 43,5 45,5 11,0 100,0
Argang 1989 2010 49,7 39,8 10,5 100,0
Argang 1991 2012 51,3 46,2 2,5 100,0
Argang 1992 2013 49,3 48,3 2,4 100,0
Argang 1993 2014 45,2 49,1 5,7 100,0
Argang 1994 2015 55,3 43,5 1,2 100,0
Argang 1995 2016 53,5 44,8 1,7 100,0
Argang 1996 2017 45,5 53,0 15 100,0
Argang 1997 2018 54,9 41,3 3,9 100,0
Gennemfgart Opsggendeg opfalgende
Stevns 21 &r| ungdomsuddannelse | gang vejledning Total
Argang 1987 2008 63 66 16 145
Argang 1989 2010 95 76 20 191
Argang 1991 2012 100 90 5 195
Argang 1992 2013 104 102 5 211
Argang 1993 2014 79 86 10 175
Argang 1994 2015 131 103 3 237
Argang 1995 2016 124 104 4 232
Argang 1996 2017 91 106 3 200
Argang 1997 2018 113 85 8 206
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